[image: image1.jpg]

Глава администрации Первомайского района города Пензы

П Р И К А З

	от
	29.12.2017
	 №
	490-р

О внесении изменений в приказ главы администрации Первомайского района города Пензы от 17.12.2014 № 467-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Первомайского района города Пензы, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии со ст. 8 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании решения Пензенской городской Думы от 22.02.2013 № 1141-48/5 «О мерах по реализации отдельных положений федерального законодательства в части противодействия коррупции», руководствуясь Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций, подготовленными 25.12.2014 Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации,
приказываю:
1. Внести в приложение 1 к приказу главы администрации Первомайского района города Пензы от 17.12.2014 № 467-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Первомайского района города Пензы, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие и дополнения:
1.1. Дополнить Приложение 1 пунктом 4.1 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование должности
	Количество
единиц

	4.1.
	Главный специалист по профилактике правонарушений
	1

1.2. Дополнить Приложение 1 пунктом 9.1 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование должности
	Количество
единиц

	9.1.
	Ведущий специалист
	1

1.3. Дополнить Приложение 1 пунктом 15.2 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование должности
	Количество
единиц

	15.2.
	Заведующий сектором коммунальной инспекции
	1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Первомайского района  города Пензы Н.В. Озерову.
Глава администрации

    Л.Г. Белякова